sibi -uere clientes. β techn. i. q. commiscere - zusetzen, beimengen: COMPOS. Luc. U 16 ubi grocum -i diximus. γ medic. i. q. coaptare - einrichten, zusammenpassen: BEDA hist. eccl. 5,6 p.291,25 dissolutam . . . emicranii iuncturam con-5 -ere egs. d de territoriis i. q. adicere, subicere - einverleiben, unterwerfen: ROM. SALERN. chron. p.152,25 provincias sue ditioni. p.174,6 Apuliam . . . imperiali iuri. p.180,11 terram . . . sibi. e de rebus incorporeis i. q. copulare, conectare, coagamentare - vereinen, verknüpfen, verketten, zusammenfügen: a gener.: WALTH. SPIR. Christoph. II 5,112 ut . . . una sorte salutiferum -ant ultima casum. NADDA Cyriac. I 2,4 prudentiam cum pacientia animi -ens. β math.: HERIG. reg. 1 p.209,24 qui (digi) . . . vel simpliciter enuntiantur vel etiam cum . . . maioribus . . . -untur. expressius 15 i. q. computare, in summam redigere - zusammenrechnen, ad-dieren: ANON. geom. I 4,53 tribus summis simul -tis flunt pedes CCLIX. Ps. BOETH. geom. 918 (ed. M. Folkerts. 1970) sumatur . . . ascensum -torum (appositorum var. l.) pars media. al. γ rhet. et mus.: HROTSV. lib. 1 praef. 2 in dictio-nibus -endis. GUIDO ARET. micr. 15,40 qui cantum faciunt, rationabiliter discretas ac diversas neumas -ant. al. δ phili-los. (opp. dividere): ALBERT. M. animal. 8,230 quaecumque (animalia) . . . perfectissimum habent sensum, optime -unt sensibilia. metaph. 4,3,6 p.194,3 (ed. B. Geyer. 1960) phan-tasia, quae -it et dividit sensata. ibid. al. usu pass. i. q. coire - vereinbar sein: ALBERT. M. metaph. 5,6,14 p.296,10 (ed. B. Geyer. 1960) res, quae significantur -i, non -untur (p.1024^b,18 τὸ μὴ συγκείσθαι). p.296,12sq. impossibile est -i (p.1024^b,19 συντεθῆναι), . . . quae . . . i significantur. 2 trans-20 late i. g. conciliare, concordare - (miteinander) aussöhnen, ein(ig)en: a de hominibus (usu iur., cf. p.1092,315qq.): CHART. Friburg. 79 (a.1244) priorem . . . ex una parte et . . . plebanum . . . ex altera super causa, que inter ipsos . . . verte-batur, -uimus in hunc modum egs. fort. huc spectat: 25 CHART. Osn. III 250 (a.1261) actum et datum . . . in placito penes Dehten, ubi -ti sunt dominus comes de Benthem et castellani Novi castri. b de rebus: CARM. Cantab. 5,10^b,9 terram, polum, ignem, pontum rex in pace -it. ADAM gest. 1, 27 p.32,22 -tis hinc inde contradicentium voluntatibus.

40 II de actione faciendi, efficiendi: A proprie: 1 strictius i. q. (ex partibus, membris, elementis sim.) concinnare, construere - zusammensetzen, (auf)bauen, fügen (medial. i. q. constare [ex] - bestehen [aus]): a in univ.: a philos. et natur.: HROTSV. Pafn. 1,6 nihil ex similibus -i videtur. OTTO FRISING. gest. 1,4 p.16,6 natura (sc. hominis) tamquam ex multis -ta ad dissolutionem tendente. 1,5 p.17,5 quidquid . . . -itur, ab alio -i necessarium est. al. ALBERT. M. veget. 1,127 ex quibus (elementis) immediate -untur membra. persaep. v. et p.1095,61. β geom.: GERB. geom. 5,1 quod unaquaque 45 earum (angulatarum figurarum) ex eo (triangulo) -atur et in eundem rursus resolvatur. al. γ mus.: ANON. mus. Wagner p.356 -untur neumae . . . aliquando ex duobus notis . . ., aliquando egs. WILH. HIRS. mus. 34 p.68 autenticus tetrardus et subiugalis eius per eamdem speciem diatessaron melodium suam -unt. al. δ metr.: ALDH. ad Acirc. 10 p.92,16 versus hoc modo -tum (con- var. l.). 125 p.173,15 praedicti tetra-sillabi pedes resupinis et reciprocis varietatum vicibus -untur (con- var. l.). ε gramm.: ALDH. ad Acirc. 140 p.195,20 'sub' . . . ex corrupto et integro partem orationis -it, ut 'suf-fulcio' egs. GUNZO epist. 5 p.29,17 verba ex corruptis -ta vel in compendium ducta egs. adde de nom. propr.: BEDA hist. eccl. 5,9 p.297,19 Columba . . . a nonnullis con-to a cella et Columba nomine Columcelli vocatur. ERMOLD. Ludow. 1,50 nomen. b parare, (con)coquere - zubereiten, (zusammen)-brauen: a gener.: LIBER de rest. Torn. 13 (MGScript. XIV p.323,3; s. XII²) cervisiam -i. β pharm.: PAUL. AEGIN. cur. 201 p.133,16sq. ex eis (hircino sanguine et ci-cadis siccis) con-ta farmaca (cf. 3,45,2 σκευαζόμενα σύνθετα φάρμακα) et nefretica pusca et ad ea (sc. passiones rerum) con-70 -ta (3,45,2 συντιθέμενα) condita. ANTIDOT. Lond. p.20,39 cuius (unguenti) confectio de diversis causis -itur. γ techn.: COMPOS. Luc. H 7 lulax con-itur ex terra, ex erbis. al.